141.388,21C

16.780,82C

1.992,40C

3.841,00C

100.000,00C

15.000,00c

3.773,99C

136.388,72C

120.000,OOC

120.000,00C

120.000,00C

120.000,00C

16.388,72C

16.388,72C

16.388.72C

16.388.72C

Data de Encerramento: 31/12/2021

Valor de Ativo e Passivo: R$ 278.259.53 (Duzentos e Setenta e Oito Mil Duzentos e Cinqüenta e Nove Reais e Cinqüenta e Três Centavos).

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS -MA, 31 de Dezembro de 2021

DENILSON CIRQUEIRA DE CARVALHO

TITULAR

CPFN.°: 046.047.813-38

EOILBERTO DE ARAÚJO SILVA

CONTADOR

CPF N.® 264.657.873-34

CRC N.® 7670-MA

Demonstração do Resultado do Exercício

[...]

O Capital passa a ser R$ 120.CM)0.00 (Cento e Vinte MJ Reais), com um aumento de RS 20 000,00 (Vinte Mi! Reais), foi
integralizado em moeda corrente do Pais.

CLÁUSULA TERCEIRA

O titular KENYS SANTANA CARVALHO NASCIMENTO, declara haver recebido, neste ato, em moeda corrente, a
quantia de R$ 120.000,00 (Cento e Vinte Mil Reais), valor recebido pela venda da titularidade, transcrito também por
extenso), assim como declara ter recebido todos os s<3us direitos e haveres, nada mais tendo sobre elas a redamar,
seja a que título for, nem do cessionário e nem da empresa individual de responsabilidade limitada, dando-lhes plena,

[...]

CEP 65,805,000,
Fortaleza dos Nogueiras, Estado do Maranhão,

ALTERAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO n" 01/2020

DE TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE
Nome Empresarial antes da transferi meia KENYS SANTANA C NASCIMENTO EIRELI

Proc. W

CLÁUSUU PRIMEIRA JX

O capitai será RS 120.000.00 (Cento e Vinte Mil Reais) totalmente integrallzadas neste ato. em moeda corrente do
País,

CLÁUSULA SEGUNDA

4789-0/01 - Comércio varejista <te suvenires. bjjuterias e artesanatos
4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
4754-7/01 - Comércio varejista de móveis